RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL 57/2025 – Projeto Bioempodere-se

 O Colégio Técnico Industrial (CTISM) torna público o resultado para

seleção de aluno(a) dos Cursos de Graduação da UFSM para Bolsa de

Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de

Bolsas do CTISM.

Candidato(a) Nota final Classificação

Denner Rodrigues de Sousa 7,6 2º

Felipe Padilha Camargo 7,2 3ª

Thayanara Cruz da Silva 8,9 1º